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DĖL VALSTYBĖS KONTROLĖS 2025 METŲ VEIKLOS PLANO 

Valstybės kontrolė, įgyvendindama jai pavestus uždavinius ir vykdanti aukščiausiosios audito, 

Europos Sąjungos investicijų audito ir fiskalinės institucijų funkcijas, siunčia susipažinti 2025 metų veiklos 

planą. 

Veiklos planas sudarytas taip, kad būtų įgyvendintos visos įstatymais ir kitais teisės aktais institucijai 

pavestos funkcijos bei apimtos rizikingiausios viešojo sektoriaus veiklos sritys. Valstybiniai auditai į planą 

įtraukiami atsižvelgus į jų svarbą valstybės strateginių tikslų pasiekimui, įvertinus rizikos mastą valdomų 

išteklių dydžiu, įsiklausius į viešojo sektoriaus institucijų, nevyriausybinių organizacijų įvardijamas 

problemas, atsižvelgus į rizikos aktualumą ir galimybę ją išnagrinėti, pasitelkus profesinį vertinimą. Esame 

dėkingi Jums už pateiktus siūlymus ir įžvalgas, visi aukščiausiosios audito institucijos gaunami signalai yra 

ypač svarbūs pasirenkant valstybinių auditų temas ir nuosekliai stebint veiklos rizikas viešajame sektoriuje. 

Atliktų darbų rezultatus nuolat pristatysime viešai ir pateiksime juos parlamentinei kontrolei, o 

kiekvieną ketvirtį susistemintą, mūsų auditų ir vertinimų rezultatais grįstą viešojo sektoriaus sričių apžvalgą 

pateikiame mūsų interneto svetainės skiltyje Viešojo sektoriaus apžvalga ir būtini pokyčiai. 

Tikimės, kad suplanuoti darbai 2025 metais prisidės prie svarbių teigiamų pokyčių iniciavimo. 

Aktualiausią metinio veiklos plano vykdymo versiją visada rasite mūsų interneto svetainės skiltyje 

Vykdomi auditai. 

PRIDEDAMA: 

1. Valstybės kontrolės 2025 metų veiklos planas, 26 lapai. 

2. Seimo Audito komiteto siūlymai ir Valstybės kontrolės įžvalgos, 3 lapai. 

Valstybės kontrolierius  Mindaugas Macijauskas  Vardas Pavardė 
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https://www.valstybeskontrole.lt/TVS/Content/Dokumentai/2025_sriciu_apzvalga_sausis.pdf
https://www.valstybeskontrole.lt/LT/VykdomiAuditai

